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INVITASJON TIL ALLE HOPPEEIERE I NORD – NORGE 

                                    AVLINORD 

Avlinord er et prosjekt for å fremme avl på travhest i Nord-Norge. Prosjektet et utarbeidet av 

styret i Nord Norges travforbund spesielt for Nord Norge. 

Avlinord er ei prosjektgruppe direkte underlagt Nord Norges Travforbund. Første møte i 

prosjektgruppa ble avholdt 14. april på Mellem gård. For 2018 – 2020 består gruppen av Tone 

Pettersen, Hanne Næss, Steve Strøm, June Reyes og Sport- og avlssjef i DNT Tron Gravdal.  

På første møte ble Hanne Næss valgt til leder. June Reyes sekretær. 

Prosjektgruppa skal jobbe med å bringe forståelse blant alle hesteeiere om viktigheten og gleden 

ved avl, inntjeningsmulighetene med oppdrett og viktigheten av foring, pleie, trivsel og 

oppfølging i tiden før – under og etter følling.  

Vi ønsker å øke kompetansen på dette området blant hoppeeierne i Nord Norge slik at flere 

velger å kjøpe/ leie avlshopper.  Tall fra DNT viser at det i 2017 ble bedekket 41 hopper totalt i 

Nord Norge. 7 varmblods og 34 kaldblods. 

Alle hoppeeiere i Nord – Norge som venter føll i år og som tenker å bedekke hoppa si i 2018, 

eller de som tenker på skaffe seg ei avlshoppe i 2018 inviteres med dette til å delta i prosjektet. 

Det vil bli kursdager i forbindelse med løpskjøring og «Til start»-prosjektet. Det blir leid inn 

gode forelesere på temaene: hoppens kondisjon og foring før bedekking, følling og føllets første 

måneder, foring hoppe og føll. Dette håper vi vil være så lærerikt og interessant at flere vil 

begynne med avl i Nord.  

Det vil bli utbetalt et føll tilskudd til alle hoppeeiere på minimum 5000kr som utbetales om 

høsten når føllet er ferdig registrer hos DNT og hoppeeier har deltatt på minimum 2 

kursdager.  

Etter eget regelverk vil det ytes reisetilskudd til kursdagene. 

Første kursdag er lørdag 5. mai kl 12.00 på Harstad travpark. Andre kursdag blir lørdag 

9. juni i forbindelse med samling i «Til start»-prosjektet.  

Påmelding må gjøres til June Reyes på e – post: june.reyes@rikstoto.no  

 

Med vennlig hilsen  

Avlinord 
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